



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Madsen Hjerm Holding ApS

Jasminvej 1A, 7900 Nykøbing M

CVR-nr. 29 17 53 06

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2023.

---

Erik Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledespåtegning                                  | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse                               | 9           |
| Balance   | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 12          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Madsen Hjerm Holding ApS<br>Jasminvej 1A<br>7900 Nykøbing M                              |
|                        | CVR-nr.: 29 17 53 06   |
|                        | Stiftet: 7. november 2005  |
|                        | Hjemsted: Morsø  |
|                        | Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023<br>18. regnskabsår                             |
| <b>Direktion</b>       | Erik Madsen  |
| <b>Revisor</b>         | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Lægårdvej 91 C<br>7500 Holstebro |
| <b>Bankforbindelse</b> | Ringkøbing Landbobank, Den Røde Plads 2, 7500 Holstebro                                  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion, import, køb, salg og distribution af biobrændsel, varmforsyningsanlæg, brændeovne, stokerfyr og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 58.341 mod 24.230 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.626 mod -30.665 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u>                             | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>58.341</b>  | <b>24.230</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                 | -6.000         | -30.858        |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | -14.779        | -3.216         |
| Andre driftsomkostninger                | 0              | -25.472        |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>37.562</b>  | <b>-35.316</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 34.400         | 231            |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -46.801        | -3.514         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>25.161</b>  | <b>-38.599</b> |
| 2 Skat af årets resultat                | -5.535         | 7.934          |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>19.626</b>  | <b>-30.665</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Overføres til overført resultat         | 19.626         | 0              |
| Disponeret fra overført resultat        | 0              | -30.665        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>19.626</b>  | <b>-30.665</b> |

## Balance 30. juni

| <b>Aktiver</b>                              |                       |                       |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2023</u>           | <u>2022</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                       |                       |
| Grunde og bygninger                         | 137.106               | 58.563                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 34.374                | 43.374                |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>171.480</u>        | <u>101.937</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>171.480</u></b> | <b><u>101.937</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                       |                       |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 77.058                | 188.865               |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>77.058</u>         | <u>188.865</u>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 68.903                | 65.151                |
| Udskudte skatteaktiver                      | 13.481                | 19.016                |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 7.568                 | 0                     |
| Andre tilgodehavender                       | 0                     | 758                   |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>89.952</u>         | <u>84.925</u>         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | 95.040                | 0                     |
| Værdipapirer i alt                          | <u>95.040</u>         | <u>0</u>              |
| Likvide beholdninger                        | 110.199               | 236.689               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>372.249</u></b> | <b><u>510.479</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>543.729</u></b> | <b><u>612.416</u></b> |

## Balance 30. juni

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Note                                     | 2023           | 2022           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 41.000         | 41.000         |
| Overført resultat                        | 189.239        | 169.613        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>230.239</b> | <b>210.613</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Deposita                                 | 0              | 9.500          |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 0              | 9.500          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 72.012         | 114.357        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 212.459        | 216.591        |
| Anden gæld                               | 29.019         | 57.855         |
| Periodeafgrænsningsposter                | 0              | 3.500          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 313.490        | 392.303        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>313.490</b> | <b>401.803</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>543.729</b> | <b>612.416</b> |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>          |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022                 | 41.000                    | 169.613                  | 210.613               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>19.626</u>            | <u>19.626</u>         |
|  | <b><u>41.000</u></b>      | <b><u>189.239</u></b>    | <b><u>230.239</u></b> |

## Noter

---

|  | <u>2022/23</u>      | <u>2021/22</u>       |
|--|---------------------|----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                     |                      |
| Lønninger og gager                             | <u>6.000</u>        | <u>30.858</u>        |
|  | <b><u>6.000</u></b> | <b><u>30.858</u></b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>            | <u>1</u>             |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>               |                     |                      |
| Årets regulering af udskudt skat               | <u>5.535</u>        | <u>-7.934</u>        |
|  | <b><u>5.535</u></b> | <b><u>-7.934</u></b> |